БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

№

О подготовке проекта генерального
плана Алексеевского муниципального
округа

В соответствии с Законом Белгородской области от 10.06.2024 № 373
«О внесении изменений в закон Белгородской области «Об установлении границ
муниципальных образований и наделении их статусом городского, сельского
поселения, городского округа, муниципального района», Уставом Алексеевского
муниципального округа, принятого решением Совета депутатов Алексеевского
городского округа от 02 ноября 2018 года №2, со ст.9, ст.24, ст. 25
Градостроительного кодекса РФ, администрация Алексеевского муниципального
округа постановляет:

1. Принять решение о подготовке проекта генерального плана
Алексеевского муниципального округа.

2. Комиссии по подготовке документов территориального планирования
при администрации Алексеевского городского округа рассмотреть предложения
по изменению функционального зонирования, границ населенных пунктов,
входящих в состав муниципального округа, и сформировать техническое задание
на подготовку проекта генерального план Алексеевского муниципального округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского муниципального округа (Штень М.А.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов
местного самоуправления Алексеевского муниципального округа в сети «Интернет» в
течение трех дней с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского муниципального округа по строительству и
транспорту Писклова Д.М.

^220

Первый заместитель главная
Алексеевского муницип^ьйьЪгб’ «кру

по АПК и иму А.Ф. Горбатенко